



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 755 804  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WÜRTH INDUSTRI NORGE AS  
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7  
2870 DOKKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andre Klaseie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	104 884 136	84 107 295
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 884 136</b>	<b>84 107 295</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 277 878	54 045 482
Lønnskostnad	2	17 854 791	20 738 463
Avskrivning	6	1 029 396	924 599
Annen driftskostnad	2, 7	24 876 781	27 711 968
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 038 846</b>	<b>103 420 512</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 154 710</b>	<b>-19 313 217</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4	49 055
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4</b>	<b>49 055</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	276 317	237 162
Annen finanskostnad		786 619	1 187 633
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 062 936</b>	<b>1 424 795</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 062 932</b>	<b>-1 375 740</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-20 688 957</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11		-5 720 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-4 217 642	-14 968 957
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	146 072	201 508
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>146 072</b>	<b>201 508</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 701 259	3 616 993
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 701 259</b>	<b>3 616 993</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 847 331</b>	<b>3 818 501</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>14 696 265</b>	<b>12 093 108</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	17 942 754	13 540 648
Andre fordringer	10	55 719	26 090 085
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 998 473</b>	<b>39 630 733</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5	<b>6 058 904</b>	<b>13 341 130</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 753 642</b>	<b>65 064 971</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 600 973</b>	<b>68 883 472</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	6 000 000	6 000 000
Overkurs	9	20 028 513	24 246 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 028 513</b>	<b>30 246 154</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 028 513</b>	<b>30 246 154</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		22 000 000
Leverandørgjeld	10	7 113 980	6 709 238
Skyldige offentlige avgifter	5	3 788 239	3 235 606
Annen kortsiktig gjeld	4	5 670 241	6 692 474
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 572 460</b>	<b>38 637 318</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 572 460</b>	<b>38 637 318</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 600 973</b>	<b>68 883 472</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 562656

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 755 804  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WÜRTH INDUSTRI NORGE AS  
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7  
2870 DOKKA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andre Klaseie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Organisasjonsnr: 913 755 804  
WÜRTH INDUSTRI NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	104 884 136	84 107 295
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 884 136</b>	<b>84 107 295</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 277 878	54 045 482
Lønnskostnad	2	17 854 791	20 738 463
Avskrivning	6	1 029 396	924 599
Annen driftskostnad	2, 7	24 876 781	27 711 968
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 038 846</b>	<b>103 420 512</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 154 710</b>	<b>-19 313 217</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4	49 055
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4</b>	<b>49 055</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	276 317	237 162
Annen finanskostnad		786 619	1 187 633
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 062 936</b>	<b>1 424 795</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 062 932</b>	<b>-1 375 740</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11		-5 720 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-4 217 642	-14 968 957
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>



Organisasjonsnr: 913 755 804  
WÜRTH INDUSTRI NORGE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	146 072	201 508
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>146 072</b>	<b>201 508</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 701 259	3 616 993
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 701 259</b>	<b>3 616 993</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 847 331</b>	<b>3 818 501</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	4	<b>14 696 265</b>	<b>12 093 108</b>
------------------	---	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	10	17 942 754	13 540 648
Andre fordringer	10	55 719	26 090 085
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 998 473</b>	<b>39 630 733</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5	<b>6 058 904</b>	<b>13 341 130</b>
--	---	------------------	-------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 753 642</b>	<b>65 064 971</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 600 973</b>	<b>68 883 472</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	6 000 000	6 000 000
Overkurs	9	20 028 513	24 246 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 028 513</b>	<b>30 246 154</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 028 513</b>	<b>30 246 154</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		22 000 000
-----------------------------------	----	--	------------



Leverandørgjeld	10	7 113 980	6 709 238
Skyldige offentlige avgifter	5	3 788 239	3 235 606
Annen kortsiktig gjeld	4	5 670 241	6 692 474
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 572 460</b>	<b>38 637 318</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 572 460</b>	<b>38 637 318</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 600 973</b>	<b>68 883 472</b>



Organisasjonsnr: 913 755 804  
WÜRTH INDUSTRI NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	200000.00	6000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Würth International AG	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Note  
2

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14351625.00	17312910.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1990872.00	1959526.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	810717.00	893912.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	701576.00	572117.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17854790.00	20738465.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er i tillegg deltager i AFP ordningen. AFP ordningen gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen for de som er omfattet. Den ansatte kan velge å ta ut AFP pensjon fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. Ordningen er i realiteten en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Ettersom pålitelig måling av midler og forpliktelse ikke er mulig, blir ordningen imidlertid behandlet som en innskuddsbasert



pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

## Ytelser til daglig leder

### Note

## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1148364.00	123571.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1148364.00	123571.00	

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale som er knyttet til måloppnåelse på salg og resultat mot budsjett, fastsatt bonus for 2021 er kr 281 000 til utbetaling i 2022. Det er for ledergruppen i selskapet etablerte bonusordninger som primært retter seg mot måloppnåelse ifht budsjett. Ledergruppen har ikke avtaler om etterlønn utover ordinær oppsigelsestid.

### Note

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	276200.00	259280.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60600.00	67500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	336800.00	326780.00

### Note

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
23.80

### Note

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre ledende ansatte, styremedlemmer eller nærstående parter. Mellomværende med nærstående selskaper fremkommer av note 10.





Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



### Würth Industri Norge AS

---

#### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	104 884 136	84 107 295
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	4	64 277 878	54 045 482
Lønnskostnad	2	17 854 791	20 738 463
Avskrivning	6	1 029 396	924 599
Annen driftskostnad	2, 7	24 876 781	27 711 968
Sum driftskostnader		108 038 846	103 420 512
Driftsresultat		-3 154 710	-19 313 217
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4	49 055
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	276 317	237 162
Annen finanskostnad		786 619	1 187 633
Netto finansposter		-1 062 932	-1 375 740
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 217 642	-20 688 957
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	-5 720 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 217 642</b>	<b>-14 968 957</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer overkurs og annen innskutt egenkapital	9	-4 217 642	-14 968 957



## Würth Industri Norge AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	146 072	201 508
Sum immaterielle eiendeler		146 072	201 508
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 701 259	3 616 993
Sum varige driftsmidler		3 701 259	3 616 993
Sum anleggsmidler		3 847 331	3 818 501
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	14 696 265	12 093 108
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	17 942 754	13 540 648
Andre fordringer	10	55 719	26 090 085
Sum fordringer		17 998 473	39 630 733
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	6 058 904	13 341 130
Sum omløpsmidler		38 753 642	65 064 971
Sum eiendeler		42 600 973	68 883 472



## Würth Industri Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	6 000 000	6 000 000
Overkurs	9	20 028 513	24 246 154
Sum innskutt egenkapital		<u>26 028 513</u>	<u>30 246 154</u>
Sum egenkapital		<u>26 028 513</u>	<u>30 246 154</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	22 000 000
Leverandørgjeld	10	7 113 980	6 709 238
Skyldige offentlige avgifter	5	3 788 239	3 235 606
Annen kortsiktig gjeld	4	5 670 241	6 692 474
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 572 460</u>	<u>38 637 318</u>
Sum gjeld		<u>16 572 460</u>	<u>38 637 318</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>42 600 973</u>	<u>68 883 472</u>

31. desember 2021  
Dokka, 17. juni 2022

Rainer Bürkert  
Styrets leder

Andre Rognerud Klaseie  
Styremedlem

Jordi Lodewijk Veronica Somers  
Daglig leder/Styremedlem



## Würth Industri Norge AS

---

### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 217 642	-20 688 957
Ordinære avskrivninger	6	1 029 396	924 599
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	4	-6 600 521	2 236 480
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-435 233	1 412 350
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-10 224 000</u>	<u>-16 115 528</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	<u>-1 058 226</u>	<u>-1 632 610</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 058 226</u>	<u>-1 632 610</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-22 000 000	22 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	10	0	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		<u>26 000 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>4 000 000</u>	<u>7 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-7 282 226	-10 748 138
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>13 341 130</u>	<u>24 089 268</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>6 058 904</u>	<u>13 341 130</u>



## Würth Industri Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Würth Industri Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	14 351 625	17 312 910
Arbeidsgiveravgift	1 990 872	1 959 526
Pensjonskostnader	810 717	893 912
Andre ytelser	701 576	572 117
Sum	<u>17 854 790</u>	<u>20 738 465</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 23,8

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Selskapet er i tillegg deltager i AFP ordningen. AFP ordningen gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen for de som er omfattet. Den ansatte kan velge å ta ut AFP pensjon fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. Ordningen er i realiteten en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Ettersom pålitelig måling av midler og forpliktelse ikke er mulig, blir ordningen imidlertid behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 148 364	123 571

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale som er knyttet til måloppnåelse på salg og resultat mot budsjett, fastsatt bonus for 2021 er kr 281 000 til utbetaling i 2022.

Det er for ledergruppen i selskapet etablerte bonusordninger som primært retter seg mot måloppnåelse ifht budsjett. Ledergruppen har ikke avtaler om etterlønn utover ordinær oppsigelsestid.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre ledende ansatte, styremedlemmer eller nærstående parter. Mellomværende med nærstående selskaper fremkommer av note 10.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Avtalt revisjonshonorar	276 200
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap	26 000
Skatterådgivning herunder bistand med ligningspapirer	29 000
Andre tjenester	5 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

---



## Würth Industri Norge AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	101 056 415	82 498 997
Andre land	3 827 722	1 608 300
	<u>104 884 137</u>	<u>84 107 297</u>

#### Note 4 - Varer

	2021	2020
Ferdigvarer vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskostnad	21 404 494	20 254 162
Avsetning for ukurans	-6 708 229	-8 161 054
Bokført verdi	<u>14 696 265</u>	<u>12 093 108</u>

I tillegg til selskapets bokførte lagerbeholdning har selskapet påtatt seg den økonomiske risikoen knyttet til deler av varelager hos Würth Industrie i Tyskland. Dette relaterer seg til varer som er tilpasset norske forhold. Selskapet eier ikke varene og alle selskaper i konsernet kan gjøre uttak / kjøp fra lagrene.

Relatert til denne avtalen om lager i Tyskland er det i 2021 bokført en reversering av tidligere års "ukuransavsetning" på NOK 1,3m i tråd med avtalen. Dette er i tråd med prinsippene i konsernet. Anskaffelseskost for den aktuelle lagerbeholdningen er omlag NOK 3,3m.

#### Note 5 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	550 332

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 427 867	996 023	9 423 890
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 058 226	0	1 058 226
Anskaffelseskost 31.12.	<u>9 486 093</u>	<u>996 023</u>	<u>10 482 116</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-5 784 835	-849 951	-6 634 786
Balanseført pr. 31.12.	<u>3 701 258</u>	<u>146 072</u>	<u>3 847 330</u>
Årets avskrivninger	973 960	55 436	1 029 396
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Würth Industri Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Dokka, Kontor	31.12.2021	452 400	452 400
Bryne, Svertingsstad bygget	31.12.2025	2 713 744	2 694 429
Sum leiekostnad		<u>3 166 144</u>	<u>3 146 829</u>
<i>Annet leid utstyr</i>			
Biler		774 182	932 666
Kontorutstyr og andre mindre ting		424 515	532 909
Sum		<u>1 198 697</u>	<u>1 465 575</u>

Selskapet leier kontorlokalene på Dokka av søsterselskapet Dokka Fasteners AS.

Biler og kontorutstyr leies på løpende kontrakter på 3-5 års varighet.

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	200 000	6 000 000

Aksjekapitalen på kroner 6 000 000 består av 30 aksjer à kroner 200 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Würth International AG	30	100 %	100 %

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Egenkapital 01.01.	6 000 000	24 246 154	30 246 154
Årsresultat	0	-4 217 642	-4 217 642
Egenkapital 31.12.	<u>6 000 000</u>	<u>20 028 512</u>	<u>26 028 512</u>



## Würth Industri Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	46 900	10 718
Andre fordringer	0	26 000 000
Sum	<u>46 900</u>	<u>26 010 718</u>

Selskapet har ingen fordringer med forfall mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.  
Posten andre fordringer bestod pr 31.12.2020 av konsernbidrag fra søsterselskapet Würth Norge AS.

<i>Gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	3 203 109	3 310 033
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	22 000 000
Sum	<u>3 203 109</u>	<u>25 310 033</u>

Selskapet har ingen gjeld med forfall lenger frem enn 5 år.

I tillegg hadde selskapet pr 31.12.2020 innestående NOK 12.6m på bankkonti hos Würth Finance som og er nærstående selskap. Pr 31.12.2021 er det innestående NOK 5.5m på bankkonti hos Würth Finance.



## Würth Industri Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Endring utsatt skatt	0	-5 720 000
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>-5 720 000</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 217 641	-20 688 957
Permanente forskjeller	30 851	40 678
Endring i midlertidige forskjeller	-1 258 766	149 667
Årets skattegrunnlag	<u>-5 445 556</u>	<u>-20 498 612</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	128 531	281 269
Varebeholdning	-6 708 229	-8 161 054
Utestående fordringer	-563 618	-422 296
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 500 000	-1 600 000
Sum	<u>-8 643 316</u>	<u>-9 902 081</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-122 301 794</u>	<u>-142 856 236</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-130 945 110	-152 758 317
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-130 945 110	-126 758 317
Sum	<u>0</u>	<u>-26 000 000</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-5 720 000
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	0	5 720 000

#### Note 12 - Pant og garantier

Selskapet har ikke påtatt seg noe garantiansvar ut over det som fremkommer av ordinære salgsbetingelser. Se imidlertid note 4 vedr. lager i Tyskland

Selskapet har ingen pantesikret gjeld.



## Würth Industri Norge AS

---

### ÅRSBERETNING 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Würth Industri Norge AS sin forretningsdrift omfatter salg av skruer, bolter og C-parts. Selskapet er lokalisert på Dokka i Nordre Land og haren avdeling på Bryne.

#### Fortsatt drift og likviditet

Forutsetningen for fortsatt drift legges til grunn for regnskapet og styret bekrefter at grunnlag for forutsetningen er tilstede. Selskapet har en egenkapital på kr 26 028 513.

Selskapet viser også en betydelig resultatforbedring og dette er en videreføring av den omfattende og kostnadskrevende endringsprosessen selskapet har gjort de senere år. Store ressurser har blitt allokert til denne prosessen, og det har gitt betydelige forbedringer de siste år. I årsregnskapet fremkommer det kun kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, og ingen langsiktig gjeld. Dette er grunnet at gjeldsforpliktelsen er til Würth Finance International B.V., og grunnet konsernpolicy ikke har lengre løpetid enn det som klassifiseres som kortsiktig gjeld iht regnskapsloven. Konsernet har en langsiktig strategi for utvikling av selskapet, og vil støtte denne prosessen finansielt videre fremover.

#### Arbeidsmiljø

I 2021 har korttidsfraværet vært 0,63%, mens langtidsfravær har vært 0,0%. Sykefraværet ansees å være lavt og bedre enn normalt for selskapets virksomhet. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god.

#### Likestilling

Av selskapets 21 ansatte er det 4 kvinner. Av styrets 3 medlemmer er det ingen kvinne. Gjennomsnittlig lønnsnivå er per nå noe høyere for menn enn kvinner, dette skyldes blant annet at det er få kvinner i ledende stillinger. Bedriften jobber aktivt med å få ansatt flere kvinner.

#### Ytre miljø

Selskapet har ingen farlige utslipp til det ytre miljøet. Selskapet er underlagt offentlige lover og forskrifter. Alt avfall fra virksomheten blir levert til godkjente mottak.

#### Forskning og utvikling

Selskapet er ikke med i noen forsknings- eller utviklings prosjekt.

#### Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for noen av styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fylldig informasjon om driften og om stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapets resultat før skatt for 2021 var et underskudd på 4 217 642 kroner, mot et underskudd på



## Würth Industri Norge AS

---

14 968 957 millioner kroner i 2020. Omsetningen økte med om lag 20,7 millioner kroner fra 2020 til 2021. Omsetningsveksten skyldes implementering av nye kunder i 2021.

Ved årsskiftet hadde selskapet 6 millioner kroner i bankinnskudd, mens gjeld til kredittinstitusjoner er redusert fra 22 millioner kroner i 2020 til 0 kroner i 2021. Som beskrevet tidligere har selskapet tilgang på finansiering gjennom Würth systemet. Egenkapitalandelen var 61% pr 31.12.2021 sammenlignet med 44% mot 31.12.2020

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

### Foretakets utsikter

Selskapet forventer et fortsatt krevende marked i 2022 i forhold til varetilgang og økende råvarepriser. Bedriften arbeider aktivt for å sikre leveringsevnen gjennom å benytte Würth-konsernets leverandørportefølje. Selskapet forventer en forbedring av både omsetning og årsresultat i 2022.

Det arbeides videre systematisk for å øke inntjeningen, og selskapet deltar i Würth-konsernets programmer for prosessoptimalisering og kostnadsbesparelser. Selskapet drar nytte av Würth-konsernets omfattende utvikling og investeringer i både leverings- og driftssystemer, samt e-handelsplattform.

### Finansiell risiko

De finansielle risikoer for Würth Industri Norge AS ligger først og fremst i forhold i utestående fordringer. De finansielle risikoer i forhold til valuta og renter er meget begrenset.

### Resultatdisponering

Selskapets regnskap for 2021 er oppgjort med et underskudd på kr -4 217 642,-

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:  
Overføringer annen innskutt egenkapital: kr -4 217 642,-  
Sum disponert: kr -4 217 642,-

Dokka, 17. juni 2022

Rainer Bürkert  
Styrets leder

Jordi Lodewijk Veronica Somers  
Daglig leder og styremedlem

André Klaseie  
Styremedlem